CELIC/RS - Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre, CEP 90119-900
- RS – Brasil - Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

           Processo nº 20/0400-00000708-9

             Assunto: CRI 0011/2024

    A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 088/2023

e seus anexos, no uso de suas atribuições, INFORMA que a presente licitação, Concessão

patrocinada para Exploração, Manutenção e Expansão dos Aeroportos de Passo Fundo e

Santo Ângelo, ocorrerá na B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão, localizada na Rua XV de

Novembro, 275, de forma PRESENCIAL, portanto não será realizada no site do compras.

                    Assim, todos os atos devem ser acompanhados no site: www.celic.rs.gov.br.

  Em 23/04/24.

Márcia Cardoso de Freitas Becker

Comissão Permanente de Licitações – CPL